



Lykkes Holding ApS

Spangsbjerg Kirkevej 9
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39496836

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2022

Peter Lykke-Kjeldsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lykkes Holding ApS
Spangsbjerg Kirkevej 9
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39496836
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Lykke-Kjeldsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 228 t.kr. mod et underskud på 109 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.040)	(8.060)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		240.061	(89.394)
Andre finansielle indtægter	1	27	0
Andre finansielle omkostninger		(11.199)	(12.087)
Resultat før skat		219.849	(109.541)
Skat af årets resultat	2	8.474	395
Årets resultat		228.323	(109.146)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		113.923	(222.146)
Resultatdisponering		228.323	(109.146)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.600.218	1.360.157
Finansielle aktiver	3	1.600.218	1.360.157
Anlægsaktiver		1.600.218	1.360.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		652	7.757
Tilgodehavende skat		38.000	27.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.474	395
Tilgodehavender		47.126	35.152
Likvide beholdninger		1.709.188	1.845.900
Omsætningsaktiver		1.756.314	1.881.052
Aktiver		3.356.532	3.241.209

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.187.132	3.073.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		3.351.532	3.236.209
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		3.356.532	3.241.209
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.073.209	113.000	3.236.209
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	113.923	114.400	228.323
Egenkapital ultimo	50.000	3.187.132	114.400	3.351.532

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	27	0
	27	0

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(8.474)	(395)
	(8.474)	(395)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.034.979
Kostpris ultimo	3.034.979
Nedskrivninger primo	(1.674.822)
Andel af årets resultat	240.061
Nedskrivninger ultimo	(1.434.761)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.600.218

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lykkes Udlejning ApS	Esbjerg	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
